АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 августа 2020 г. № 1464

г. КОТЛАС

О перераспределении бюджетных ассигнований на финансовое

обеспечение мероприятий, связанных с предотвращением

влияния ухудшения экономической ситуации на развитие

отраслей экономики, с профилактикой и устранением

последствий распространения коронавирусной инфекции

На основании Федерального закона от 01.04.2020 № 103-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «О приостановлении

действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской

Федерации и установлении особенностей исполнения федерального

бюджета в 2020 году», указа Президента Российской Федерации от

02.04.2020 №239 «О мерах по обеспечению санитарно-

эпидимиологического благополучия населения на территории

Российской Федерации в связи с распространением новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)», указа Губернатора

Архангельской области от 17.03.2020 № 28-у «О введении на

территории Архангельской области режима повышенной готовности

для органов управления и сил Архангельской территориальной

подсистемы единой государственной системы предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и мерах по противодействию

распространению на территории Архангельской области новой

коронавирусной инфекции (COVID-2019)» (с последующими

изменениями), в целях финансового обеспечения мероприятий,

связанных с предотвращением влияния ухудшения экономической

ситуации на развитие  отраслей экономики, с профилактикой

и устранением последствий распространения коронавирусной

инфекции, руководствуясь  статьями 34 и 37  Устава  городского

округа  «Котлас»,  администрация  городского   округа   «Котлас»

п о с т а н о в л я е т:

   1. Перераспределить бюджетные ассигнования в объеме

1 729 999,68 рублей, предусмотренные в решении Собрания депутатов

городского округа «Котлас» от 19 декабря 2019 № 70-н «О бюджете

городского округа «Котлас» на 2020 год и на плановый период 2021 и

2022 годов» (в редакции от 16.03.2020 № 82-н, от 16.04.2020 № 88-н,

от 18.06.2020 № 107-н), по Управлению по социальным вопросам

администрации городского округа «Котлас» с подпрограммы

«Развитие образования городского округа Архангельской области

«Котлас» муниципальной программы городского округа

Архангельской области «Котлас» «Реализация приоритетных

направлений в социальной сфере городского округа Архангельской

области «Котлас» на 2019-2023 годы» (мероприятие: «Расходы на

обеспечение деятельности подведомственных учреждений») (КБК 316

0701 0110080050 610) на мероприятия, связанные с предотвращением

влияния ухудшения экономической ситуации на развитие отраслей

экономики, с профилактикой и устранением последствий

распространения коронавирусной инфекции, на выплату заработной

платы работникам пищеблоков общеобразовательных организаций

(КБК 316 0702 4300084300 610).

          2. Финансовому управлению городского округа «Котлас» внести

соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись бюджета

городского округа «Котлас»  на 2020 год и на плановый период 2021 и

2022 годов.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

подписания и подлежит размещению на официальном сайте

администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления

оставляю за собой.

И.о. Главы городского
округа  «Котлас»                                                                       А.А. Бурбах